Základní škola, Praha 13, Klausova 2450,
se sídlem na adrese: Klausova 2450/2, Stodůlky, Praha 5, 155 00 Česká republika,

Zastoupená: Mgr. Petrem Neuvirtem
(dále jen „obdarovaný”)

11.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je darování finanční částky v celkové hodnotě 39.440,-- Kc
(slovy: třicet devět tisíc čtyři sta čtyřicet korun).
Darovaná finanční částka bude použita pro potřeby školy.

2. Dárce poskytuje finanční dar dobrovolně.

3. Obdarovanýprohlašuje, ževýšeuvedenýdar do svého vlastnictví přijímá.

4. Dar bude obdarovanému poskytnut v hotovosti.

111.
Závěrečná ustanovení